МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.09.2009    № 257
г. Северодвинск  Архангельской области

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Мэра Северодвинска и Главы Администрации Северодвинска по вопросам градостроительной деятельности

В связи с прекращением финансирования работ по подготовке документации по планировке территории кварталов 100, 150, 163, 170, 214, учитывая решение от 02.09.2009 комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Северодвинска, созданной постановлением Главы Администрации Северодвинска от 19.08.2009 №215,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Мэра Северодвинска от 09.04.2008 №1/261 «О подготовке документации по планировке территории части квартала 100 г. Северодвинска»;
- постановление Мэра Северодвинска от 14.10.2008 №217 «О подготовке документации по планировке территории кварталов 150, 163, 170
г. Северодвинска»;
- постановление Главы Администрации от 11.06.2008 №129 «О проведении аукционов по продаже земельных участков в квартале 214 для индивидуального жилищного строительства».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска
(Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству
В.В. Дюкарева.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Поникаровская О.Е.
58-70-11